
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 326 1 0 34 13

Т2 3 530 7 23:22 2 0 35 13

Т3 4 540 2 2 1 36 13

5 525 4 06:30 3 1 37 13

Досу. 5 6 535 1 3 2

Реал. 5 7 539 2 44:07 4 2

8 536 5 2

12 527 6 2

16 523 6 3

17 537 8 55:07 7 3

18 541 8 3

19 542 9 3

20 522 3 9 4

22 544 10 4

27 24 6 5 41:50 10 5

99 531 4 48:55 11 5

А 5072 12 5

Б 5073 13 5

Ц 14 5

Д 15 5

7 Мин 6 15 16 23 26 15 6

М Игр 27 3 27 27 17 16 6

17 6

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 17 7

Т1 09:45 2 3087 18 7

Т2 33:37 4 2255 1 27:00 19 7

Т3 5 2256 7 20 7

6 3002 1 21 7

Досу. 3 7 2251 1 05:46 15:12 22 7

Реал. 1 8 2252 22:34 22 8

9 3086 23 8

10 3088 34:00 24 8

12 2258 25 8

15 3003 25 9

19 2254 3 14:31 26 9

23 2253 59:42 27 9

28 9

28 10

29 10

29 11

А 5087 15 30 11

Б 31 11

Ц 2265 31 12

Д 32 12

7 Мин 7 20 42 32 13

М Игр 5 8 5 33 13

21.12.2024 Сала: СОУ Перо Наков17:00

Стеданов Мартин

Ампов Божидар

Голови

Петров Мартин

Штип
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 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Првенствен/Кадетскка Лига

Тегет

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Куманово

Куманово

Наум АлександровскиДежурен лекар

Записничар

13

Забелешка

Движење Рез.

Митрички Предраг 

Арсовски Ангел

Куманово

Куманово

Куманово

Куманово

Стефан Кузмановски

Контролор

Антевски Дарио

Спасовски Никита 

Стојановскио Никола

Димковски Христијан

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Станковиќ Теодор

Арсовски Андреј

Стојановски Михаил

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК Текстилец АД

Место:

50

Натпревар

МРК Куманово АД

Полувреме

22 7

Краен Резултат

37

Куманово

Куманово

Гледачи

Капацитет на сала

13

Мерач на време

Драги Караџински

Перица Кузмановски

Михајло Пауновиќ

Бобан Попов

Вујилевски Христијан

7 M

7 M Иветиќ Никола

Гигов Лука

Атанасов Мики

Зафиров Петар

Петрушевски Михаил

Димковски Марко

Попов Петар

Ацо Станковски 

ЕКИПА Б Боја на дрес

Харизанов Христијан

Пановски Стефан

Властов Христијан 

С
л
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б

е
н

 п
р

е
тс
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и
к 

Б
 :

Забелешка

Костадинов Андреј

Каранфиловски Матеј

Тајм аут

Коцев Христијан

Александар Атанасовски

Судија А

Тиркизна

37

Петрушевски Драган

Алексиќ Ведран

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Мицевски Владимир

Милановски Михаил

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


